auaoritate Imperiali Notarius Quia in premiflis querela et con-

feflione ceterifque omnibus aliis et fingulis dum fic ut premitti-

tur coram prefatis dominis auditoribus agerentur et dicerentur

et fierent Una cum prenominatis teftibus prefens interfui eaque

omnia et fingula fic fieri vidi Scivi et audivi et in notam cepi

Ideoque hoc prefens publicum inftrumentum manu aliena me

certis aliis occupato negotiis fideliter confeci Signo ac nomine

meis folitis et confuetis Hic me manu Subfcribendo Signavi et in

hanc publicam formam Redegi Ac Sigillis quorundam Audito-

rum predi6torum de eorum Speciali mandato michi fafto Sigillavi

Rogatus pariter et requifitus in fidem et teftimonium Veritatis

omnium et Singulorum premiflbrum Ad Cancellariam •

Confirmatio Jacobi Regis Cane cujufdam de terris de Inchmertyn •

222. Jacobus Dei Gratia Rex Scottorum omnibus probis hominibus fuis ad

quos prefentes littere pervenerint falutem Sciatis nos quoddam a6tum
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iive (lecietuni pcr coufules noftros auditores caularam et querelarum

pro caufis et querelis audiendis et decidendis j)er tres regni noftri ftatus

eledos datum et promuigatuni utique intellexilFe liib liac fonna ^utfupra

221] • Quod quidem a6tum live decretum ac omnia et fingula in eodem

contenta in omnibus fuis pun6lis et articulis approbamus ratificamus et

tenore prefentinm ])ro perjietuo confirmamus Quare univerfis et fingulis

ligiis et fubditis noftris quorum intereft vel interede poterit ftri6te pre-

cipiendo mandamus ne quis in contrarium di£ti afti five decreti nulla-

tenus devenire prefumat Sub omni pena que competere poterit in hac

j)arte Datum fub teftimonio magni Sigilli noftri apud Dunde quinto

die menfis niaii Anno domini millefimo quadringentefimo quinqua-

gefimo feptimo Et Regni noftri Vicefimo primo •

2 B
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Iiiftfin magri Mathei Geddas ad recipiend collacoem de Mygvy inf'^

cimitiiide Kerymure tc •

223. In Dei nomine Amen Per hoc pns publicuni Inftrumetum cunftf

pateat evidenr q, Anno a Natiuitate eiufdem diii mittimo quadringen-

tefimo feptuagelimo p^mo menl> vero Julij die fcda Indicoe quarta pon-

tificat? Sanftiffimi in crifto pfis 1 dili nf i dni Pauli dina puiden'^ pape

Secundi Aiio feptimo Tn mei no^^rij pu" et teftiu fubfcYtorum piicia

pfonalir Conftitut? verit vir magif r matheus Geddas can6ic5' de Abir-

nethy dioc" Dunblanen oiiiibus melioribus modo via forma Jure et